СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                                                                                      № 8 (50) – 8 СД

О проекте градостроительного
плана земельного участка для
строительства фондохранилища
Центрального музея Великой
Отечественной войны 1941‒1945
гг.

 Совет депутатов Муниципального округа Дорогомилово в городе
Москве, рассмотрев письмо первого заместителя префекта Западного
административного округа города Москвы В. В. Клименко № РД-693/15-1-1
от 27.05.2015, проект градостроительного плана № RU77-129000-015090
земельного участка 77:07:0006001:57, протокол заседания Градостроительно-
земельной комиссии города Москвы № 8 п. 26 от 26.03.2015, руководствуясь
пунктом 2 части 4 статьи 1 закона города Москвы № 39 от 11.07.2012,
решил:
 1. Согласовать проект градостроительного плана № RU77-129000-
015090 земельного участка 77:07:0006001:57, предусматривающий
культурное развитие (3.6) и склады (6.9) в качестве основных видов
использования земельного участка  и выделение на земельном участке а)
зоны природно-рекреационного назначения с режимом использования № 2 и
с предельной высотой зданий, строений, сооружений 0 м, б) зоны культурно-
просветительского назначения с предельной высотой зданий, строений,
сооружений 0 м, в) зоны жилищно-коммунального назначения с предельной
высотой зданий, строений, сооружений 10 м и с суммарной поэтажной
площадью объекта (фондохранилища федерального государственного
бюджетного учреждения культуры «Центральный музей Великой
Отечественной войны 1941‒1945 гг.») в габаритах наружных стен 944.5 кв. м.
 2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного
административного округа) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке, в Комитет  по архитектуре и
градостроительству города Москвы (Москомархитектуру).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципального округа Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово

Н. В. Ткачук